
 

 

ZARZĄDZENIE NR 51/2022 

WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 257 pkt1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy Chąśno zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się § 11e Nr XXXV/217/2021 Rady Gminy Chąśno z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie:  

– „§11e. Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 

2022 rok”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Zmienia się § 11f Nr XXXV/217/2021 Rady Gminy Chąśno z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie:  

– „§11f. Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 

2022 rok”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Chąśno 

 

 

Dariusz Reczulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2148



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

DOCHODY 

 Dochody    
   

          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
852   Pomoc społeczna 936 327,36 0,00 8 522,80 944 850,16  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     936 327,36 0,00 8 522,80 944 850,16  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

137 950,36 0,00 8 522,80 146 473,16 

 

 bieżące razem: 13 505 722,77 0,00 8 522,80 13 514 245,57  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe  

 majątkowe razem: 8 006 955,50 0,00 0,00 8 006 955,50  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 932 955,50 0,00 0,00 1 932 955,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2148



 
Ogółem: 21 512 678,27 0,00 8 522,80 21 521 201,07 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 932 955,50 0,00 0,00 1 932 955,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2148



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

                        

    Wydatki               

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 253 235,87 1 253 235,87 309 923,87 266 594,21 43 329,66 0,00 943 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 522,80 8 522,80 174,80 13,55 161,25 0,00 8 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 261 758,67 1 261 758,67 310 098,67 266 607,76 43 490,91 0,00 951 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 137 950,36 137 950,36 3 048,36 1 790,61 1 257,75 0,00 134 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 522,80 8 522,80 174,80 13,55 161,25 0,00 8 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 146 473,16 146 473,16 3 223,16 1 804,16 1 419,00 0,00 143 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 490 480,10 13 693 272,60 9 805 885,33 5 108 833,77 4 697 051,56 542 322,86 3 321 064,41 0,00 0,00 24 000,00 14 797 207,50 14 797 207,50 2 131 642,50 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 522,80 8 522,80 174,80 13,55 161,25 0,00 8 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 499 002,90 13 701 795,40 9 806 060,13 5 108 847,32 4 697 212,81 542 322,86 3 329 412,41 0,00 0,00 24 000,00 14 797 207,50 14 797 207,50 2 131 642,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2148



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa Gminy Chąśno  na 2022 rok  
           

 
Dział rozdział §   Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9  

 852   POMOC SPOŁECZNA 137 950,36 0,00 8 522,80 146 473,16   

  85231  Pomoc dla uchodźców 137 950,36 0,00 8 522,80 146 473,16   

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
114 128,00  8 348,00 122 476,00 

art.13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (40zł) 

 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
1 257,75  161,25 1 419,00 

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie 

numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie 

 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
1 430,61  13,55 1 444,16 

Nadanie Numeru PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na ukrainie 

 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
300,00   300,00 

Bezpłatna pomoc psychologiczna, przyznana na 

podstawie art.32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
19 434,00   19 434,00 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 

zł na osobę i obsługę zadania przyznane na podstawie 

art.31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
1 400,00   1 400,00 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

 

 
   Razem rozdział 85231 137 950,36 0,00 8 522,80 146 473,16  

 

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00   

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2148



 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
1 250,00   1 250,00 

art.50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (40zł) 

 

 
   Razem rozdział 75814 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00  

 

    
Dochody ogółem 139 200,36 0,00 8 522,80 147 723,16  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2148



 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa Gminy Chąśno na 2022 rok 
           

 

Dział rozdział §   Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

jednostka realizująca 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 852   POMOC SPOŁECZNA 137 950,36 0,00 8 522,80 146 473,16   

  85231  Pomoc dla uchodźców 137 950,36 0,00 8 522,80 146 473,16   

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 114 128,00  8 348,00 122 476,00 

art.13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa (40zł) 

URZĄD GMINY 

(125.339,16 zł) 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 210,00  11,30 1 221,30 

Nadanie Numeru PESEL na 

wniosek w związku z konfliktem na 

Ukrainie 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,67  1,97 192,64 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solodarnościowy 
29,94  0,28 30,22 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 257,75  161,25 1 419,00 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie numeru 

PESEL w związku z konfliktem na 

Ukrainie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2148



 

  3110 Świadczenia społeczne 19 374,00   19 374,00 

- Jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę zadania przyznane 

na podstawie art.31 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa                       - B 

GMINNY OSRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ 

(21.134,00 zł)  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00   300,00 

Jednorazowe świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na osobę i 

obsługę zadania przyznane na 

podstawie art.31 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,76   52,76 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solodarnościowy 
7,24   7,24 

 
  3110 Świadczenia społeczne 1 400,00   1 400,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

    
Razem rozdział 85231 137 950,36 0,00 8 522,80 146 473,16 

  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,19   156,19 

- realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowywaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

przyznane na podstawie art.50 ust.1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa                      

SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BŁĘDOWIE (1.250,00 zł) 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solodarnościowy 
5,61   5,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2148



 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,84   85,84 

 

 

 

  4260 Zakup energii 30,00   30,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 59,00   59,00 

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 913,36   913,36  

    Razem rozdział 80101 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00   

    
wydatki ogółem 139 200,36 0,00 8 522,80 147 723,16 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2148


		2023-03-13T12:46:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




